Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

DSEI MINAS GERAIS / ESPÍRITO SANTO

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 28/2022
PROJETO JOVEM INDÍGENA: MEU PRIMEIRO EMPREGO

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MINAS GERAIS / ESPÍRITO SANTO
              PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE INDÍGENA.     CONVÊNIO: 878442/2018

RESULTADOS DAS PROVAS E ANÁLISES CURRICULARES

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº
24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna públicas as notas da análise curricular e provas objetivas
do Processo Seletivo nº 28/2022 - PROJETO JOVEM INDÍGENA: MEU PRIMEIRO EMPREGO, para provimento do
cargo de Técnico (a) em Enfermagem Jovem Indígena, do DSEI MGES, bem como data, hora e link para
realização das provas que serão online:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOVEM INDÍGENA

CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA

CANDITADO (A)
ANÁLISE

CURRICULAR
PROVA

OBJETIVA
TOTAL

DATA E HORÁRIO
(BRASILIA) DA
ENTREVISTA

LINK DA ENTREVISTA

LELIANE DA FONSECA FELIPE 13,30 9,00 22,30 02/09/2022 - 15:00

https://meet.google.com/itn-njwr-pbp
LARA JAQUELINE PEREIRA RODRIGUES NUNES 13,50 7,00 20,50 02/09/2022 - 15:30

SUELEN FERNANDES DE ALKMIM 13,30 7,00 20,30 02/09/2022 - 16:00

SUEMIA FERNANDES ALKMIM 13,30 7,00 20,30 02/09/2022 - 16:30

DESCLASSIFICADOS CONFORME ITEM 1.7

ADRIANA GONÇALVES MOTA PEREIRA 13,30 6,00 19,30

BRENNDA NAYARA PEREIRA DE SOUSA 9,30 5,00 14,30

JESSICA MAISA ALKIMIM PEREIRA DE OLIVEIRA 13,70 3,00 16,70

JOSÉ HENRIQUE DE MATOS 13,30 5,00 18,30

RONALDO FARIAS GONÇALVES 13,30 3,00 16,30

ROSE MEIRY FERREIRA DA SILVA 13,00 4,00 17,00

SANDRA CAVALCANTE DOS PASSOS SANTOS 13,30 5,00 18,30

SILVANDO FERREIRA DE SOUSA 13,30 5,00 18,30

Sabará, 01 de setembro de 2022.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

http://www.santacasasabara.org.br/